z wyszczególnieniem rodzajów uprzywilejowania, ograniczeń co do przenoszenia praw 

z Instrumentów finansowych oraz zabezpieczeń lub świadczeń dodatkowych 

Obligacje zwykłe na okaziciela serii K spółki Developres sp. z o.o. o wartości nominalnej 1 000,00 (jeden tysiąc 

00/100) złotych każda i łącznej wartości nominalnej 15.600.000,00 (piętnaście milionów sześćset tysięcy 00/100) 

złotych. 

Podstawę prawną emisji Obligacji stanowią: 

a) art. 33 pkt 1) Ustawy o Obligacjach, 

b) art. 1 ust. 4 lit. a) lub b) rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2017/1129 z dnia 14 

czerwca 2017 r. w sprawie prospektu, który ma być publikowany w związku z ofertą publiczną papierów

[...]

Obligacje serii K przewidują ustanowienie zabezpieczeń. Szczegółowy opis zabezpieczenia znajduje się w pkt. 4.8 

Noty Informacyjnej. 

4.3 Wielkość emisji. 

Obligacje zwykłe na okaziciela serii K w liczbie 15.600 sztuk o łącznej wartości nominalnej 15.600.000,00 

(piętnaście milionów sześćset tysięcy 00/100) złotych. 

4.4 Wartość nominalna oraz cena emisyjna 

Wartość nominalna jednej Obligacji na okaziciela serii K wynosi 1 000,00 (słownie: jeden tysiąc 00/100) złotych. 

Cena emisyjna Obligacji wyniosła 1 000,00 (słownie: jeden tysiąc 00/100) złotych za jedną Obligację.

[...]

powiązanymi z Emitentem w rozumieniu przepisów § 4 

ust. 6 Regulaminu Alternatywnego Systemu Obrotu 

brak takich osób 

Nazwa subemitentów Nie dotyczy 

Łączne określenie wysokości kosztów, które zostały 

zaliczone do kosztów emisji wraz ze wskazaniem 

kosztów wg ich tytułów 

496 920,00 zł (czterysta dziewięćdziesiąt sześć tysięcy 

dziewięćset dwadzieścia  złotych). 

Prowizji za plasowanie wyniosła 468.000,00 zł (czterysta 

sześćdziesiąt osiem tysięcy złotych). 

Emitent, w okresie ostatnich 12 miesięcy od emisji obligacji serii K, nie przeprowadzał jakichkolwiek innych emisji 

obligacji na podstawie art. 1 ust. 4 lit. b) Rozporządzenia 2017/1129, nie powstał wymóg sporządzenia 

memorandum informacyjnego, o którym mowa w Ustawie o Ofercie.

[...]

zobowiązuje się względem Administratora Zabezpieczenia (działającego w imieniu własnym, lecz na rachunek 

Obligatariuszy), że na każde żądanie Administratora Zabezpieczenia zaspokoi Zabezpieczaną Wierzytelność do 

wysokości stanowiącej równowartość 150 % Łącznej Wartości Nominalnej Obligacji, tj. do kwoty PLN 23.400.000 

(dwadzieścia trzy miliony czterysta tysięcy), w każdym przypadku, gdy Emitent nie spełni lub nienależycie spełni 

którekolwiek ze zobowiązań wynikających z Obligacji 

Emitent, w dniu 11 grudnia 2024r., zawarł umowę o ustanowienie i sprawowanie funkcji Administratora 

Zabezpieczeń z Kancelarią Prawną Wojciecha Pfadta Radca Prawny z siedzibą w Milanówku.